

Sayı : 93254115-604.01.02  
Konu : 2024 Yılı TÜSEB Değerlendirme  
Süreçlerinde Görev Alma

## DAĞITIM YERLERİNE

30479 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile sağlık bilim ve teknolojileri alanında ülkeye ve insanlığa hizmet etmek amacıyla Türkiye’nin rekabet gücünü artırma ve sürekli kılma, kalkınma planı hedefleri ile Cumhurbaşkanının belirlediği öncelikleri de dikkate alarak ülkemizin ileri teknoloji ve inovasyon ihtiyacını karşılama, yeni ürünlerin üretimini ve var olanların geliştirilmesini sağlama, sağlık bilim ve teknoloji kültürü ile ekosistemlerin geliştirilmesinde öncülük yapma hedefleri Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) ile ilişkilendirilmiştir.

Bu çerçevede; 2024 yılında TÜSEB’e başvuru yapacak Ar-Ge proje önerileri; Panelist, Moderatör, Hakem, Dış Danışman, Değerlendirme Kurulu Üyeleri tarafından değerlendirilecek olup ilgili mevzuat gereğince **panel/toplantı/dosya başına Ek-1’de yer alan tabloda belirlenen tutarda huzur hakkı ödemeleri yapılmaktadır**. Söz konusu bilimsel değerlendirme süreçleri yıl boyunca devam edecek olup, her bir proje için değerlendirmeye ayrılan süre ve uyulması beklenen kurallar Ek- 2’de yer almaktadır.

**Üniversiteniz bünyesinde görev yapmakta olan, TÜSEB değerlendirme süreçlerinde Hakem, Panelist, Değerlendirme Kurulu Üyesi vb. görevlerde bulunmak isteyen akademisyenlerin;** davet afişinde ilan edilen **30 bilimsel alan çerçevesinde** çalışmalar yapması halinde; kare kodu okutarak çevrim içi forma giriş yapması, devamında TÜSEB Bilgi Yönetim Sistemine (<https://tbys.tuseb.gov.tr/#/giris>) kaydolması gerekmektedir.

**Son başvuru tarihi 20 Şubat 2024** olan davete katılmak için; resmi yazımız ve Ek-3’te yer alan davet afişinin fiziki veya dijital ortamda akademik personel ile paylaşılması gerektiğini bildirir, Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Erhan AKDOĞAN  
Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanı

Ekler:

- 1-Huzur Hakkı Bilgilendirmesi.
- 2-Değerlendirme Süreçlerinde Uyulması Gereken Kurallar.
- 3-Davet Afişi (1 Sayfa)
- 4-Dağıtım Listesi (207 Muhatap)